
                                      Usnesení Výroční členské schůze
TJ Stonožka Březina, z.s.

konané na Olšině 11.3.2022

Výroční členská schůze (dále jen „schůze“) se koná na základě schválených stanov  TJ Stonožka 
Březina  z.s. (dále jen TJ) a z rozhodnutí výboru TJ . Dle účasti je dnešní schůze usnášení schopna.

Členská schůze bere na vědomí:
1.  Zprávu předsedkyně TJ  Zdenky Horáčkové o činnosti TJ v roce 2021
2.  Zprávu pokladní o hospodaření  TJ v roce 2021, kterou vypracovala a seznámila nás s ní    
Jaroslava Petrboková
3.  Zprávu revizní, vyhodnocení provedla  předsedkyně  revizní komise Dagmar Svobodová
4. Výroční členská schůze zvolila nového předsedu TJ  - Zdenku Horáčkovou a novou revizní 
komisi ve složení: předseda Kateřina Horáčková, členové Jana Vaníčková a Radoslav Drázský

Členská schůze ukládá:
1.  Provést Ustavující schůzi a provést volbu předsedy, jednatele a hospodáře VV a předsedu nové   
revizní komise v co nejkratší době                                                                                                         
2. Provést konečný zápis se všemi přílohami do rejstříkového soudu ve stanoveném termínu.          
3. Efektivně využít schválené finanční podpory od ČUS z projektu Sportuj s námi                           
4. Efektivně využít finanční podpory od Obce Březina a od našich sponzorů                                      

 
    
Členská schůze doporučuje:                                                                                                               
1. Co nejlépe zajistit akce, které mohou  naší TJ kromě popularizace také zajistit finanční přínos 
(Otevřená loděnice, Svatovavřinecká pouť) a tím vytvářet  materiální  podmínky pro činnost          
2. Vhodnou formou ocenit pomoc členů i nečlenů, kteří pomáhají při těchto náročných akcích 
3. Při akcích nadále zvýhodňovat členy TJ před nečleny  
4. Nadále navazovat na zkušenosti z dlouhodobé činnosti a na tradice tělovýchovy, sportu a turistiky
v naší obci 
5. Rozvíjet kulturní a společenskou činnost členů, pěstovat smysl pro ochranu přírody a vlastenectví
6. Neustávat v pozornosti při oslovování rodičů s dětmi, naši činnost popularizovat snažit se získat 
nové mladší členy. 

Na Olšině dne 11.3.2022

Ověřovatelé:

……………………….. ………………………



 


	TJ Stonožka Březina, z.s.
	konané na Olšině 11.3.2022

